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ISI PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : UTR102218 - Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 2

No NIM NAMA

TATAP MUKA

9
Mar
2023

16
Mar
2023

30
Mar
2023

6
Apr
2023

13
Apr
2023

27
Apr
2023

4
Mei

2023

11
Mei

2023

25
Mei

2023

8
Jun
2023

15
Jun
2023

22
Jun
2023

3
Jul

2023

6
Jul

2023

13
Jul

2023

22
Jul

2023

1 17103020
MUHAMMAD
ILHAM
NATANEGARA

A H A H A H H H A H H H H H H  

2 21102032 SIVI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H  

3 21102033
SAFARA NUR
OKTAVIANI H H H H H H H H S H H H H H H  

4 21102036 HANI NUR
ANGRAINI

A A H H S H H H H H H H H H H  

5 21102042 SATRIO BAGUS
RAMADHAN

H H H A H H H H H H H H H H H  

6 21102043 ISMI AMALLIA A H H H H H H H H H H H H H H  

7 21103001 DENTIVA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H  

8 21103004
MARIA LOIS
MANALU H H H H H H H H H H H H H H H  

9 21103005
PASCALLE
MARCELLA
ANJELICA

H H H H H H H H H H H H H H H  

10 21103006
FERDINAND
TIMOTHY
RATUMBANUA

A H H H H A H H H S H H H H H  

11 21103007
MEIRA SHOLA
LUTHFIA H H H H H H A H H H H H H H H  

12 21103008 KHALIL GIBRAN
RAMADHAN

H H A H H H H H H H H H H H H  

13 21103009 MUHAMMAD
RIZKY

H H H H A H H H H H H H H H H  

14 21103011 ANA NUR ARSI H H H H A H H H H H H H H H H  
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15 21103012 NADIA AMANDA H H H H H A A H H H H S H H H  

16 21104001
NABILA MASHA
HEMAS
MULYOHARTONO

H H H H H H H H A H H H H I H  

17 21104002 SABRINA AZIZAH H H H H A H H H H H H H H H H  

18 21104003 BRYAN WELY H H H H H A H H H H H H H H H  

19 21104004 NABILA PUTRI
AHMAD

H S H H S H H H A H H H A H A  

20 21104006 HERNITA SARI H H H A H H H H H H H H H H H  

21 21105002 HILDA AULIA H H I S H H H H H S H H H S H  

22 21105004 ANISA FITRIANI H H H H H H H H H H H H H I H  

23 21105005
KURNIAWAN
BUULOLO H H H H H H H H H H H H H H H  

24 21105006
TESSALONIKA
SIREGAR

H H H H A H H H H H H H H H H  

25 21105007 NUNUNG HERLINA H H H H A H H H H H H H H A H  

26 21105008 TARRA INDRA
BUANA

H H H H H H H H H H H A H H H  

27 21105009
FIRLY REVITA
FARID H H H H H H H H H H H H H A H  

28 21105010
CHANDRA
KURNIAWAN WAU H H H H A A H H H H H A H H A  

29 21105013 RIZKI
HARDIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H H  

30 21106001
SILVIANA
PAUSTINE RAJA
GUGUK

H H H H H H H H H H H H H H H  
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : UTR102218 - Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 2

No NIM NAMA

TATAP MUKA

9
Mar
2023

16
Mar
2023

30
Mar
2023

6
Apr
2023

13
Apr
2023

27
Apr
2023

4
Mei

2023

11
Mei

2023

25
Mei

2023

8
Jun
2023

15
Jun
2023

22
Jun
2023

3
Jul

2023

6
Jul

2023

13
Jul

2023

22
Jul

2023

31 21106003 ENDANG
MUSTIKA PUTRI

A H H H H H H H H H H H H H H  

32 21106004
RAHMAD REZKI
FIRDAUS H H H H H A H H H H H H H H H  

33 21106007
NAZWA ALMA
LYANNA

H H H H H H H H H H H H H H H  

34 21106009 YESICA KUSUMA
PUTRI

A A A A A A A A A A A A A A A  

35 21106010 MERCY CAHYA H H H H H H H H H H H H H H H  

36 21106011
NABILAH NUR
AWLIYA H H H H H H H H H H H H H H H  

37 21106012
BAGAS ATHA
ARYA PUTRA H H H H I H H H H H H H H H A  

38 21106013 MUHAMAD
FADRIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H H  

39 21106014
DENNIS
CHRISTIAN
WIJAYA

H S H H H A H H H H H H H H H  

40 21117003 ANDI SETIAWAN H H H A I H H H S H H H H A H  

41 21117004
PUTRI AULIANTI
FIRDAUSI H H H H H H H H H H H H H H H  

42 21117006 NURRAIDAH
KHAIRUNNISA

H H H H H H H H H H H H H H H  

43 21117009 ADINDA TERRA
MURTIDI

H H H H H H H H H H H H H H H  

44 21117010
LAMDA DIVA AZ-
ZAHRA H H H H S A H H H H H H H H H  
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45 21117013 NAJWA ZHAFIRAH H H H H H H H H H H H H H A H  

46 21117014 FIRA TRI AJIRIN H H H H H H H H H H H H H H H  

47 21117016 CINDY SETIA
AGUSTIN

H H I H H H H H H H H H H H H  

48 21117017 ALIFIYA ADE
PUTRI

H S S H H H H H H H H H H H H  

49 21117019 ROHMI HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H  

50 21117022
PUTRI ARDIANI
KAROMAH H H H H H H H H H H H H H S H  

51 21117025
FRANSISCA
HENING
LESTARINI

H H H H H A H H H S H H H A S  

52 21117026 SINDI MONIKA H H H H H H H H H H H H H H H  

53 21117027 NUR HALITA
ASHARI

H H H H H H H H H H H H H H I  

54 21117031 ELISA FITRI H H H H H H H H H H H H H H H  

55 21117034 SYAFATUL FIDA H H H H H H H H H H H H H H H  

56 21117035 ADINDA CINTA H H H H A H H H H H H H H H H  

57 21117036 MAYLIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H  

58 21117037 NABILA H H H H H H H H H H H H H H H  

59 21117038
MUHAMMAD
RAAFI DIMIYATI
DARLI

H H H H H H H H H S H H H H H  

60 21117040
HERRY
SISWANTO

H H H H H H H H H H H H H H A  
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : UTR102218 - Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 2

No NIM NAMA

TATAP MUKA

9
Mar
2023

16
Mar
2023

30
Mar
2023

6
Apr
2023

13
Apr
2023

27
Apr
2023

4
Mei

2023

11
Mei

2023

25
Mei

2023

8
Jun
2023

15
Jun
2023

22
Jun
2023

3
Jul

2023

6
Jul

2023

13
Jul

2023

22
Jul

2023

61 21117041 KAILA SASHI
KIRANA

H A H H H H H H I H H H H H H  

62 21117042
HAMAID
FIRDAUS JAUZI H H H H A A I H H H H H H H H  

63 21117087
DEWI AYU
LARASSATI

H H S H H A H H H S H H H H I  

64 21117129 R. M. MASYKUR
AZHAR

A H H A H A A H A A H A A H A  

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR102218 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 17103020
MUHAMMAD ILHAM
NATANEGARA 84.40 77.00 86.00 82.66 A- ✔

 

2 21102032 SIVI ANGGRAENI 91.40 85.00 86.00 87.86 A ✔  

3 21102033 SAFARA NUR OKTAVIANI 88.60 85.00 86.00 86.74 A ✔  
4 21102036 HANI NUR ANGRAINI 92.00 95.00 92.00 92.90 A ✔  
5 21102042 SATRIO BAGUS RAMADHAN 91.70 95.00 92.00 92.78 A ✔  
6 21102043 ISMI AMALLIA 92.10 91.00 84.00 89.34 A ✔  
7 21103001 DENTIVA AULIA 89.00 81.00 92.00 87.50 A ✔  
8 21103004 MARIA LOIS MANALU 89.40 79.00 86.00 85.26 A ✔  

9 21103005
PASCALLE MARCELLA
ANJELICA

89.60 77.00 87.00 85.04 A ✔
 

10 21103006 FERDINAND TIMOTHY
RATUMBANUA

77.30 81.00 88.00 81.62 A- ✔  

11 21103007 MEIRA SHOLA LUTHFIA 88.90 81.00 91.00 87.16 A ✔  
12 21103008 KHALIL GIBRAN RAMADHAN 89.70 81.00 93.00 88.08 A ✔  
13 21103009 MUHAMMAD RIZKY 90.60 81.00 86.00 86.34 A ✔  
14 21103011 ANA NUR ARSI 88.60 81.00 87.00 85.84 A ✔  

15 21103012 NADIA AMANDA 88.40 80.00 88.00 85.76 A ✔  

16 21104001 NABILA MASHA HEMAS
MULYOHARTONO

95.90 98.00 100.00 97.76 A ✔  

17 21104002 SABRINA AZIZAH 83.60 83.00 81.00 82.64 A- ✔  
18 21104003 BRYAN WELY 89.60 85.00 87.00 87.44 A ✔  
19 21104004 NABILA PUTRI AHMAD 84.60 75.00 79.00 80.04 A- ✔  
20 21104006 HERNITA SARI 89.60 81.00 83.00 85.04 A ✔  

21 21105002 HILDA AULIA 92.50 77.00 83.00 85.00 A ✔  
22 21105004 ANISA FITRIANI 95.30 82.00 100.00 92.72 A ✔  
23 21105005 KURNIAWAN BUULOLO 92.00 81.00 100.00 91.10 A ✔  
24 21105006 TESSALONIKA SIREGAR 90.60 80.00 85.00 85.74 A ✔  
25 21105007 NUNUNG HERLINA 91.90 90.00 100.00 93.76 A ✔  
26 21105008 TARRA INDRA BUANA 91.60 85.00 100.00 92.14 A ✔  
27 21105009 FIRLY REVITA FARID 91.90 87.00 100.00 92.86 A ✔  

28 21105010
CHANDRA KURNIAWAN
WAU

88.40 86.00 90.00 88.16 A ✔
 

29 21105013 RIZKI HARDIANSYAH 92.30 85.00 87.00 88.52 A ✔  

30 21106001 SILVIANA PAUSTINE RAJA
GUGUK

91.90 78.00 83.00 85.06 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR102218 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21106003 ENDANG MUSTIKA PUTRI 91.90 89.00 91.00 90.76 A ✔  
32 21106004 RAHMAD REZKI FIRDAUS 89.90 85.00 87.00 87.56 A ✔  
33 21106007 NAZWA ALMA LYANNA 89.00 82.00 83.00 85.10 A ✔  

34 21106009 YESICA KUSUMA PUTRI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
35 21106010 MERCY CAHYA 87.90 84.00 83.00 85.26 A ✔  
36 21106011 NABILAH NUR AWLIYA 92.10 80.00 80.00 84.84 A- ✔  
37 21106012 BAGAS ATHA ARYA PUTRA 89.00 82.00 86.00 86.00 A ✔  
38 21106013 MUHAMAD FADRIANSYAH 92.30 93.00 95.00 93.32 A ✔  

39 21106014
DENNIS CHRISTIAN
WIJAYA 91.10 83.00 86.00 87.14 A ✔

 

40 21117003 ANDI SETIAWAN 92.30 78.00 78.00 83.72 A- ✔  
41 21117004 PUTRI AULIANTI FIRDAUSI 88.10 83.00 83.00 85.04 A ✔  
42 21117006 NURRAIDAH KHAIRUNNISA 89.40 87.00 84.00 87.06 A ✔  
43 21117009 ADINDA TERRA MURTIDI 90.30 77.00 86.00 85.02 A ✔  
44 21117010 LAMDA DIVA AZ-ZAHRA 89.10 82.00 88.00 86.64 A ✔  
45 21117013 NAJWA ZHAFIRAH 89.00 79.00 86.00 85.10 A ✔  
46 21117014 FIRA TRI AJIRIN 91.30 84.00 81.00 86.02 A ✔  

47 21117016 CINDY SETIA AGUSTIN 94.60 85.00 86.00 89.14 A ✔  
48 21117017 ALIFIYA ADE PUTRI 91.90 81.00 80.00 85.06 A ✔  
49 21117019 ROHMI HIDAYAH 91.60 80.00 87.00 86.74 A ✔  
50 21117022 PUTRI ARDIANI KAROMAH 88.30 78.00 81.00 83.02 A- ✔  

51 21117025
FRANSISCA HENING
LESTARINI 83.10 79.00 82.00 81.54 A- ✔

 

52 21117026 SINDI MONIKA 88.90 82.00 85.00 85.66 A ✔  

53 21117027 NUR HALITA ASHARI 89.60 81.00 83.00 85.04 A ✔  
54 21117031 ELISA FITRI 88.90 83.00 82.00 85.06 A ✔  
55 21117034 SYAFATUL FIDA 91.60 80.00 85.00 86.14 A ✔  
56 21117035 ADINDA CINTA 88.90 89.00 92.00 89.86 A ✔  
57 21117036 MAYLIANA PUTRI 95.90 87.00 100.00 94.46 A ✔  
58 21117037 NABILA 89.90 89.00 86.00 88.46 A ✔  

59 21117038
MUHAMMAD RAAFI
DIMIYATI DARLI 95.70 86.00 100.00 94.08 A ✔

 

60 21117040 HERRY SISWANTO 88.70 82.00 86.00 85.88 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR102218 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

61 21117041 KAILA SASHI KIRANA 89.70 79.00 87.00 85.68 A ✔  
62 21117042 HAMAID FIRDAUS JAUZI 89.70 78.00 86.00 85.08 A ✔  
63 21117087 DEWI AYU LARASSATI 89.30 85.00 88.00 87.62 A ✔  

64 21117129 R. M. MASYKUR AZHAR 51.00 79.00 0.00 44.10 E  
Rata-rata nilai kelas 88.02 81.78 84.92 85.22 3.84
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 28 Juli 2023 oleh 130509
Tanggal Cetak : Senin, 14 Agustus 2023, 11:45:55
Paraf Dosen :

Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si.
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UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 2
Dosen Pengajar : Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 17103020 MUHAMMAD ILHAM NATANEGARA 16 4 11 68.75

2 21102032 SIVI ANGGRAENI 16 15 93.75

3 21102033 SAFARA NUR OKTAVIANI 16 14 1 93.75

4 21102036 HANI NUR ANGRAINI 16 2 12 1 81.25

5 21102042 SATRIO BAGUS RAMADHAN 16 1 14 87.5

6 21102043 ISMI AMALLIA 16 1 14 87.5

7 21103001 DENTIVA AULIA 16 15 93.75

8 21103004 MARIA LOIS MANALU 16 15 93.75

9 21103005 PASCALLE MARCELLA ANJELICA 16 15 93.75

10 21103006 FERDINAND TIMOTHY RATUMBANUA 16 2 12 1 81.25

11 21103007 MEIRA SHOLA LUTHFIA 16 1 14 87.5

12 21103008 KHALIL GIBRAN RAMADHAN 16 1 14 87.5

13 21103009 MUHAMMAD RIZKY 16 1 14 87.5

14 21103011 ANA NUR ARSI 16 1 14 87.5

15 21103012 NADIA AMANDA 16 2 12 1 81.25

16 21104001 NABILA MASHA HEMAS MULYOHARTONO 16 1 13 1 87.5

17 21104002 SABRINA AZIZAH 16 1 14 87.5

18 21104003 BRYAN WELY 16 1 14 87.5

19 21104004 NABILA PUTRI AHMAD 16 3 10 2 75

20 21104006 HERNITA SARI 16 1 14 87.5

21 21105002 HILDA AULIA 16 11 1 3 93.75

22 21105004 ANISA FITRIANI 16 14 1 93.75

23 21105005 KURNIAWAN BUULOLO 16 15 93.75

24 21105006 TESSALONIKA SIREGAR 16 1 14 87.5

25 21105007 NUNUNG HERLINA 16 2 13 81.25

26 21105008 TARRA INDRA BUANA 16 1 14 87.5
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27 21105009 FIRLY REVITA FARID 16 1 14 87.5

28 21105010 CHANDRA KURNIAWAN WAU 16 4 11 68.75

29 21105013 RIZKI HARDIANSYAH 16 15 93.75

30 21106001 SILVIANA PAUSTINE RAJA GUGUK 16 15 93.75

31 21106003 ENDANG MUSTIKA PUTRI 16 1 14 87.5

32 21106004 RAHMAD REZKI FIRDAUS 16 1 14 87.5

33 21106007 NAZWA ALMA LYANNA 16 15 93.75

34 21106009 YESICA KUSUMA PUTRI 16 15 0

35 21106010 MERCY CAHYA 16 15 93.75

36 21106011 NABILAH NUR AWLIYA 16 15 93.75

37 21106012 BAGAS ATHA ARYA PUTRA 16 1 13 1 87.5

38 21106013 MUHAMAD FADRIANSYAH 16 15 93.75

39 21106014 DENNIS CHRISTIAN WIJAYA 16 1 13 1 87.5

40 21117003 ANDI SETIAWAN 16 2 11 1 1 81.25

41 21117004 PUTRI AULIANTI FIRDAUSI 16 15 93.75

42 21117006 NURRAIDAH KHAIRUNNISA 16 15 93.75

43 21117009 ADINDA TERRA MURTIDI 16 15 93.75

44 21117010 LAMDA DIVA AZ-ZAHRA 16 1 13 1 87.5

45 21117013 NAJWA ZHAFIRAH 16 1 14 87.5

46 21117014 FIRA TRI AJIRIN 16 15 93.75

47 21117016 CINDY SETIA AGUSTIN 16 14 1 93.75

48 21117017 ALIFIYA ADE PUTRI 16 13 2 93.75

49 21117019 ROHMI HIDAYAH 16 15 93.75

50 21117022 PUTRI ARDIANI KAROMAH 16 14 1 93.75

51 21117025 FRANSISCA HENING LESTARINI 16 2 11 2 81.25

52 21117026 SINDI MONIKA 16 15 93.75

53 21117027 NUR HALITA ASHARI 16 14 1 93.75

54 21117031 ELISA FITRI 16 15 93.75

55 21117034 SYAFATUL FIDA 16 15 93.75

56 21117035 ADINDA CINTA 16 1 14 87.5

57 21117036 MAYLIANA PUTRI 16 15 93.75

58 21117037 NABILA 16 15 93.75

59 21117038 MUHAMMAD RAAFI DIMIYATI DARLI 16 14 1 93.75

60 21117040 HERRY SISWANTO 16 1 14 87.5

61 21117041 KAILA SASHI KIRANA 16 1 13 1 87.5
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Jakarta, 14 Agustus 2023
Ketua Prodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar

Winda Amelia, S.Pd., M.Pd
NIP. 160503

62 21117042 HAMAID FIRDAUS JAUZI 16 2 12 1 81.25

63 21117087 DEWI AYU LARASSATI 16 1 11 1 2 87.5

64 21117129 R. M. MASYKUR AZHAR 16 9 6 37.5



 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/9023)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/9023)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/9023)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/9023)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/9023)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/9023)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/9023)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/9023)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/9023)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/9023)

RPS (/siakad/view_rps/9023)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/9023)

Program Studi

S1 - Pendidikan Guru Sekolah Dasar
Periode

2022/2023 Genap
Mata Kuliah

UTR102218 - Keteknososiopreneuran - 2 SKS
Nama Kelas

2
Kurikulum

2018
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas
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https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/list_forumkelas/9023


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Kamis, 9
Mar 2023
09:45 -

11:25

1. Kontrak Perk
uliahan 2. Intr
oduction to Te
chnosociopre
neurship 3. Dis
kusi dan penu
gasan

1. Kontrak Perk
uliahan 2. Intr
oduction to Te
chnosociopre
neurship 3. Dis
kusi dan penu
gasan

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

102 57 89.06 

2 Kamis, 16
Mar 2023
09:45 -

11:25

Identifying So
cial and Enviro
nmental Probl
ems

Identifying So
cial and Enviro
nmental Probl
ems

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

102 61 95.31 

3 Kamis, 30
Mar 2023
09:45 -

11:25

Teknologi Inov
asi dan Evalus
i/Review Tuga
s

Teknologi Inov
asi dan Evalus
i/Review Tuga
s

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

102 61 95.31 

65
Peserta

64



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Kamis, 6
Apr 2023
09:45 -

11:25

Design Thinkin
g dalam Kont
eks Teknososi
opreneurship

Design Thinkin
g dalam Kont
eks Teknososi
opreneurship

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

102 59 92.19 

5 Kamis, 13
Apr 2023
09:45 -

11:25

Business Mod
el Generation

Business Mod
el Generation

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

102 54 84.38 

7 Kamis, 27
Apr 2023
09:45 -

11:25

Marketing

Marketing

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

52 81.25 

6 Kamis, 4
Mei 2023
09:45 -

11:25

Basic Financia
l and Accounti
ng

Basic Financia
l and Accounti
ng

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

102 60 93.75 

8 Kamis, 11
Mei 2023
09:45 -

11:25

UTS

UTS

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

102 63 98.44 

9 Kamis, 25
Mei 2023
09:45 -

11:25

Funding For Te
chnosociopre
neur

Funding For Te
chnosociopre
neur

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

102 59 92.19 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

10 Kamis, 8
Jun 2023
09:45 -

11:25

Legal and ethi
cal issues in te
chnosociopre
neur

Legal and ethi
cal issues in te
chnosociopre
neur

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

102 62 96.88 

11 Kamis, 15
Jun 2023
09:45 -

11:25

Pitching and P
resentation Ski
ll

Pitching and P
resentation Ski
ll

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

102 63 98.44 

12 Kamis, 22
Jun 2023
09:45 -

11:25

Scaling Techo
sosiopreneur

Scaling Techo
sosiopreneur

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

60 93.75 

15 Senin, 3
Jul 2023
09:45 -

11:25

Collaboration
and Partnershi
p

Collaboration
and Partnershi
p

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

102 61 95.31 

13 Kamis, 6
Jul 2023
09:45 -

11:25

Sustainable D
evelopment G
oals (SDGs)

Sustainable D
evelopment G
oals (SDGs)

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

102 58 90.63 

16 Kamis, 13
Jul 2023
09:45 -

11:25

Presentasi (Pit
ching)

Presentasi (Pit
ching)

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

102 58 90.63 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

14 Sabtu, 22
Jul 2023
09:45 -

11:25

uas

uas

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

102 0 0.00 


